
                                                                              
 

   
NM Snipe 2010, 30. juni – 4. juli  Regattaorganisasjon  
Milde Båtlag 

 
 

NM SNIPE 2010  
 
 

REGATTAORGANISASJON 
 
Arrangør:  Milde Båtlag 
 
NM Snipe 2010 internett side: www.mildebatlag.org/nm-snipe-2010.html  
 
Arrangementskomite for NM Snipe 2010: 
Funksjon Navn Telefon E-post  

Leder NM-komite Erling Nesse 977 87 565 Erling.Nesse@seawellcorp.com  
Regattasjef Kjell Totland 480 06 962 Kjell.Totland@nhh.no  
Økonomi / PR Henrik Østervold 454 19 990 henrik.ostervold@gmail.com  
Innkvartering Hilmar Buvik 482 13 817 hilmar@broadpark.no  
Havn/Parkering Bjørn Rasmussen (Rune Søreide) 901 09 691 bj-rasmu@online.no  
Følgebåt/Sikkerhet  Karsten Oma (Dag Olav Drange) 480 78 030 koma@tele2.no  
Sosialt Astrid Egeland 911 61 436 astege@mac.com     
 
 
Protestkomite: 
Leder  Karsten Johannessen, BS 932 09 378 karsten.johannessen@gmail.com  
 Jens Riis, RAN Seilforening 481 32 880 jensriis@c2i.net  
 Magne Sandtorv, BS 930 93 573 magneas@online.no  
 
Kontaktperson SCIRA Norge:  Birger Jansen 977 49 977 Bigga@snipe.no     
 
Stevnets måler:  Lars Jårvik, BS 957 03 024 laj@multuconsult.no   
Stevnets lege:  Atle Brun, BS 915 99 045 atle.brun@helse-bergen.no   
 
 
Milde Båtlag  E-post:  regatta@mildebatlag.org 
Skibenesvegen 12 Hjemmeside:  www.mildebatlag.org  
5259 Hjellestad  Regattakontor: 55 99 15 30 
                                                                                                                                                   
 
 
REGATTAKONTOR / REGISTRERING 
Regattakontoret, i ”Mildenøstet”, vil være åpent onsdag kl. 12.00 – 20.00, torsdag kl. 09.00 – 16.00, 
fredag kl. 09.00 – 11.00, lørdag kl. 09.00 – 11.00 og ved behov søndag kl. 09.00 – 11.00. I tillegg vil 
regattakontoret være åpent etter dagens seilaser.  
 
Alle regattadokumenter, nevnt i kunngjøring eller seilingsbestemmelsene, vil være tilgjengelig på 
regattakontoret. 
 
Registrering finner sted i salen i 2. etg. i ”Mildenøstet” onsdag og torsdag kun til de tider som er angitt i 
kunngjøring pkt. 5.1.  
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